DEus q̄ sp̄icis q̄ nos
vndiq̄ mala n̄ra per
turbāt p̄sta q̄s vt br̄i ioh̄is
ap̄li tui incessio gl̄iosanos
p̄regat. Et fac̄ p̄er do. *Ad*
noc. h. p̄. Etna xp̄i. *excepto*
h. u. Terrore victo seculi.
fo. clxij. Lect. ad duos noc.
Manete i me. f. iij. B̄ta oia
vis de s̄cto marco excepto
xi. q̄d erit. Vox tonitruū tui.
vis in. j. vel. In. iij. noc. Lect.
tr. Lect. euāḡij mat. Ep̄. rr

In illo tpe & Accessit
ad iesum m̄r filioz ze
bedei cū filiis suis: adorās
et petēs aliqd̄ ab eo. Et res̄.
Ex p̄m̄tario br̄i hieronymi
pb̄r̄y de eadem lectione.

Ande opinionem regni ha
bebat mater filiozū zebedei
vt cū dñs dixerit filius

hominis tradetur principibus
sacerdotum et scribis & con
dēnabunt eum morte & tra
dent eū gentibus ad illu
dendū et flagellandū & cruci
figendū & ignominā pas
sionis discipulis timētibus
nūciarit: illa gl̄iaz postulet
triūphantis. H̄acvt reoz ex
causa? q̄ post om̄ia dixerat
dñs: et die tertia resurget.
Putauit enī mulier cū post
resurrectionē illico regna
turū: et q̄d in sc̄do aduentu
p̄mittitur primo esse p̄plen
dū: & auiditate fem̄ica p̄sen
tia cupit imemor futurozū.

Quod aut̄ interrogat dñs
et illa petēte respōdet quid
vis: nō de ignorantia venit/
sed ex et̄ p̄sona dicitur qui
flagellandus et crucifigen
dus erat: quōd i hemorroissa
quis me tetigit: et de lazaro
vbi posuistis es̄: & in veteri
testamento adā vbi es̄: et de
scēdens videbo si iuxta cla
morem suū qui venit ad me
perfecerit sin autem non est
vt sciam. Tu aut̄. *Lectio. r.*

Postulat at̄ m̄r filioz
zebedei errore mulie
br̄i & pietatis affectu: nesci
ens q̄d peteret. Nec mirum
si ista arguatur imperitiez
cum de petro dicatur quan

do trā vult facere taberna
cula: nesciens quid diceret.
Respondens autē iesus di-
xit eis. Nescitis quid petatis
Pater postulat s; dñs dis-
cipulis loquit; intelligens
preces ei⁹ ex filiorū volūta-
te descendere. ¶ Potestis bi-
bere calicē quē ego bibitur⁹
sū? Calicē in scripturis diui-
nis/passionē intelligim⁹. ¶ Et
est illud in passione dñi. Pa-
ter si possibile est: transeat a
me calix iste. Et in psalmo.
Quid retribuā dñi⁹ pro oi-
bus q̄ retribuit mihi? Cali-
cem salutaris accipiā; et no-
mē dñi iuocabo. Statimq;
infer; q̄s sit iste calix. Pre-
ciosa in cōspectu dñi; mors
sanctorū ei⁹. Tu. **Lectio. xi.**
Et illis. Calicē quē
meū bibetis? sedere
autē ad dexterā meam et sini-
strā nō est meū dare vobis;
sed quibus paratū est a patre
meo. Querit quomō calicē
martyrii filij zebedei iacob⁹
et iohānes biberint; cū scri-
ptura narret iacobū tantū
apostolū ab herode capite
truncatū; iohannes autē pro
pala morte vitā finierit. S;
si legam⁹ ecclesiasticas hy-
storias in quibus fert; q; ipse
propter martyriū missus sit

in feruētis olei doliū; et idē
ad suscipiendā coronā xp̄i
athleta p̄cesserit; statimq; sit
relegatus in pathmos insu-
lā; sic videm⁹ aīo martyriū
nō defuisse; et bibisse calicē
passionis iohāne quē tres
pueri in camino ignis bibe-
runt: licet p̄secutor sangui-
nem nō fuderit. **Lectio. xij.**

Quod autē dicit sedere
ad dexterā meā et sini-
strā nō est meū dare vobis;
sed quibus paratū est a patre
meo: sic intelligendū est. Re-
gnū celozū nō est dātis; sed
accipiētis. Non est enī p̄fo-
narū acceptio ap̄ deū; sed
quicumq; se talē p̄buerit ut re-
gno celozū dignus fiat: hic
accipiet quō nō p̄sone; sed vi-
te paratū est. Si itaq; tales
estis quō regnū celozū cōsequi
possitis quō pater me⁹ triū-
phantib⁹ et victoribus p̄e-
parauit; et vos quoq; acci-
piētis illud. Illis de moyse
et helia dictum volūt; quos
pauloante in monte cum
eo viderant loquentes; sed
mihi nequaquā videtur. Ideo
enim sedentium in regno ce-
lozum vocabula non dicun-
tur; et ne paucis nominatis;
ceteri viderentur exclusi.
Tu autem. **Ps.** Vox ton-

Johannis ante portā latinā.

trul. vrs. Se. mat. cp. vbi su.

In ill. tper. Accessit ad
Iesum in filiorū zebe
del cū filiis suis adorans: z
petens aliquid ab eo. Qui
dixit ei. Quid vis? At illi.
Dic vt sedeant hi duo filij
mei: vnus ad dexteram tu-
am/ z vnus ad sinistras in re-
gno tuo. Respondens aut̄ iesus
dixit. Nescitis quid petatis
Potestis bibere calices quē
ego bibiturus sum? Dicunt
ei. Possū. At it illis. Cali-
cem quidē meū bibetis: se-
dere aut̄ ad dexterā meam
et sinistram non est meū da-
re vobis/ sed quibus para-
tus est: a patre meo. Amen.

**Ad lau. cp. 8. et ofo vrs in
primis ves. 8. b. 2. Constituz-
es eos. Ad benedictus an.
Alia ego sū vitis. Ad. iij.
Lap. et ofo vt in pu. vespis.
Ad. vi. cas. Ecclesia. xv.**

In medio ecclesie ape-
riet os eius/ z imple-
bit eū dñs spūs sapiētie z in-
tellectus: stola gl'ie vestiet eū
Constitutes. Of̄o etiam
ad. ix. vt de euāge. in 2muni

Ad. ix. cas. Ecclesia. xv.

Incunditatem z exul-
tationem thesauriza-
bit sap eū: et noie eterno he-
reditabit illū dñs deus nr̄.

8. Dedisti hered. In. 8. ves.

cp. 8. hy. 8. et ofo vt i lau.

Ad magt an. Qui manet.

**vrs. Gordiani et epima-
chi marty. Com. Oratio.**

Des q̄s ōps deus vt q̄
brōrum martyū tuo-
rum gordiani atqz epima-
chi solēnia colimus/ eorum
apud te intercessionib⁹ ad-
iuuemur. Per christum.

**Heret achillei atqz pan-
cratii mar. Com. Oratio.**

Desta q̄s ōps de⁹ vt
qui sc̄tōrū tuoz neres
achillei z pancratij natalitia
colim⁹/ a cūctis malis iminē-
tib⁹ eozū intercessiōib⁹ libe-
remur. Per xpm. Serua-
tij epi. Lō. Carbari pape
et martyris. Com. Oratio.